A06 2024年1月11日 星期四

责编：拉姆 设计：罗国春广告

招 标 公 告
受中国农业银行股份有限公司日喀则分行委托，现就农行

日喀则分行零星印制、印刷类供应商采购项目（招标编号：
YHZX-XZ-2024001）进行招标采购。

一、项目名称及招标编号
农行日喀则分行零星印制、印刷类供应商采购项目（招标编

号：YHZX-XZ-2024001）
二、项目概述
1）采购内容：采购2家综合实力较强的零星广告、印刷服务

单位。
2）服务期限：三年，合同一年一签，合同到期前根据投标人服

务质量、服务响应等履约情况（以投标人考核评价为依据）进行考
核，考核评价合格的续签下一年合同；考核评价基本合格或者不
合格的我行有权不再续签下一年合同。后期根据投标单位服务
质量、响应速度、售后服务等综合择优选择和使用投标单位。

3）标包划分：不划分
4）中标人数量：2个
5）采购方式：公开招标
6）资格审查方式：资格后审
7）预算金额：三年共215.00万元（含税），71.67万元/年（含税）。
※8）最高投标限价：项目总限价为215.00万元（含税），其中

最高单价详见第四章 技术要求与服务内容，超过项目总限价和
每项最高单价将被否决投标处理。

※三、供应商资质要求
（一）个性化资质：
（1）投标人必须具备独立的法人资格，有行政管理部门颁发

的三证合一的营业执照。
（2）投标人具有印刷经营许可证。
（二）基本资质条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力。
（2）投标人截至报名截止日（或递交投标文件之日），未被

“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执
行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录
名单。

（3）投标人或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集
中采购禁入名录》。

（4）投标人法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入
《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。

（5）投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高
管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血
亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

（6）投标人负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供
应商，不得同时参加本项目采购。

（7）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。
四、招标文件的获取方式：
凡有意参加投标者，请于2024年1月11日至2024年1月19

日，每日9时30分至18时30分，持单位法人授权书原件（含法人
及被授权人身份证复印件）及“※三投标人资格条件”中要求提
供 的 证 明 文 件 将 报 名 资 料 全 套 盖 章 扫 描 件 发 送 至
244295464@qq.com以邮件形式购买招标文件，招标文件售价
850元人民币/份，售后不退。

五、投标文件的递交：
1）递交截止时间：2024年2月29日15时30分。
2）递交地点：日喀则市桑珠孜区吉林南路与龙江中路交叉

口 维也纳酒店8楼会议室。
3）投标文件应按招标文件的要求由投标人授权代表递交至

递交地点；
4）逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。
六、开标：
1）开标时间：同投标文件递交截止时间。
2）开标地点：同投标文件递交地点。
3）投标人应派授权代表及相关人员按代理机构安排的具体

时间参与开标。
七、发布公告的媒体：
本次招标公告同时在西藏商报、《中国招标投标公共服务平

台》、中国金融集中采购网（www.cfcpn.com）上发布。
八、联系方式：
采购人：中国农业银行股份有限公司日喀则分行
地址：西藏自治区日喀则市桑珠孜区上海中路1号
联系人：宗吉
电话：0892-8834231
代理机构：元亨工程咨询集团有限公司
地址：拉萨市世纪大道百益南岸3幢2层1号
联系人：许老师
联系电话：18725984535
邮箱：244295464@qq.com

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年至2025年拉萨邮区中心市趟邮路
驾驶外包和拉萨至山南等5条干线邮路加班运输服务外包服务项目中标候选人公示

项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年至2025年拉萨邮区中心市趟

邮路驾驶外包和拉萨至山南等5条干线邮路加班运输服务外包服务项目

项目编号：XZYX-20231220
开标时间：2024年1月10日15时30分

开标地点：西藏一鑫招标代理有限公司（拉萨市城关区色拉北路2001号）

一包段中标候选人、投标报价（元）（含税）及综合得分：
第一中标候选人：西藏乾进劳务有限公司；2313736.00元；93.78分

第二中标候选人：西藏丰益商贸有限公司；2281306.60元；93.20分

第三中标候选人：那曲市神骏快运有限公司；2237920.00元；87.72分

二包段中标候选人、投标报价（元）（含税）及综合得分：
第一中标候选人：拉萨黑鹰物流有限公司；1219576.00元；93.27分

第二中标候选人：那曲市神骏快运有限公司；1145698.80元；82.81分

第三中标候选人：西藏山水物流有限公司；1219800.00元；82.23分

具体内容及要求等详招标和投标文件。

公示期：2024年1月11日至2024年1月13日，本公示在西藏商报、中国招标投标公共服务平

台及中国邮政集团有限公司官网上同时发布，其他媒体转载无效，如有异议，请于公示期内以

书面形式（加盖公章）实名反馈，其他形式的不予受理。

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市城关区北京中路

招标代理机构：西藏一鑫招标代理有限公司

地址：拉萨市城关区色拉北路色拉大院2001号

联系人：王女士

电话：18793145588